Распоряжение Главы города №2 от 23.01.2009 «О внесении изменения в распоряжение Мэра города от 15.01.2004 №87 «Об определении отдельных элементов затрат по финансовому планированию расходов дорожного хозяйства»

В соответствии с пп.10 п.1 ст.36 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:
1. Внести в распоряжение Мэра города от 15.01.2004 № 87 «Об определении отдельных элементов затрат по финансовому планированию расходов дорожного хозяйства» следующее изменение:
пункт 1.1 изложить в новой редакции:

«1.1. Месячная тарифная ставка рабочего первого разряда в размере 1 560 рублей».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города
А.Л. Сидоров